Emprunts suisses - Echéance 2006-08

COTATION

GRAFHIQUE ETEHDUE

3.75 COOP CH 97-07 (COP97/CH0006554163)

H

1200

1100

100

a0

On Orderbaok Walume (CHF)

m 11 12

Static Data
Symbole/Numéro de valeur
ISIN

Monnaie/Bourse

Négoce

Zone géographique

Secteur industriel

Quotité

Compensation via

13

14 5 B A7

COP97 / 655416
CHO0006554163

CHF / XSWX

01.07.1997 -11.07.2007

Switzerland (CH)
Retailers (004)
Bond

5000

SegalnterSettle AG

Dernier cours/Volume
Variation quotidienne
Date/Heure

Marché

Cours du jour précédent
Cours d'ouverture

Offre/Demande

Volume jour on/off orderbook

CA jour on/off orderbook

Variation 1 semaine
Variation 4 semaines
Variation 52 semaines
Variation annuelle jusqu'ici
Plus bas

Plus haut

Plus bas annuel

Plus haut annuel

Emis par

Unité de négoce
Montant de I'émission
Année

Trimestre

Taux d'intérét
Paiement

Montant du coupon

Fréquence de paiement des
intéréts

102.60 / CHF
+0.00 %
17.03.2006 / 23:59
Closed

102.60

0/0
0/0

+0.10 %

+0.00 %

-1.77 %

+0.05 %

/

/

102.45 / 04.01.2006
104.85 / 09.06.2005

Coop Schweiz
5000.00
200'000'000 CHF
1997

3.75

16.07.1997

1x per year



Monnaie de reglement

Description

Téléchargement des données (prix/volume)

CHF

Premier paiement d'intéréts

Calcul des intéréts

Echéance
Remboursable dés le
Délai de préavis

Garantie

Télécharger

30/360 (German) (360 d/y
starting 16.07.1997)

16.07.2007
16.07.2007
0

Negative Pledge Clause



