COTATION

GRAPHIQUE ETENDUE

DONNEES DE REFERENC

DONNEES D'ENTREPRISE

PRIX PAYE

3.75 COOP CH 97-07 (COP97/CH0006554163)

INTRADAY	I MOIS	LAN	MAXIMU
%/			
20			
10			
00			-
90			
On Orderbook	Volume (CHF)		
0 10	11 12	13 14 15	16 17

Dernier cours/Volume	102.60 / CHF
Variation quotidienne	+0.00 %
Date/Heure	17.03.2006 / 23:59
Marché	Closed
Cours du jour précédent	102.60
Cours d'ouverture	
Offre/Demande	/
Volume jour on/off orderbook	0/0
CA jour on/off orderbook	0/0
Variation 1 semaine	+0.10 %
Variation 4 semaines	+0.00 %
Variation 52 semaines	-1.77 %
Variation annuelle jusqu'ici	+0.05 %
Plus bas	/
Plus haut	/
Plus bas annuel	102.45 / 04.01.2006
Plus haut annuel	104.85 / 09.06.2005

Static Data

Static Data			
Symbole/Numéro de valeur	COP97 / 655416	Emis par	Coop Schweiz
ISIN	CH0006554163	Unité de négoce	5000.00
Monnaie/Bourse	CHF / XSWX	Montant de l'émission	200'000'000 CHF
Négoce	01.07.1997 -11.07.2007	Année	1997
		Trimestre	-
Zone géographique	Switzerland (CH)	Taux d'intérêt	3.75
Secteur industriel	Retailers (004)	Paiement	16.07.1997
	Bond	Montant du coupon	
Quotité	5000	Fréquence de paiement des	1x per year
Compensation via	SegaInterSettle AG	intérêts	

Monnaie de règlement	CHF	Premier paiement d'intérêts	
		Calcul des intérêts	30/360 (German) (360 d/y starting 16.07.1997)
		Échéance	16.07.2007
		Remboursable dès le	16.07.2007
		Délai de préavis	0
		Garantie	Negative Pledge Clause

Description

Téléchargement des données (prix/volume)

Télécharger

